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Förslag till beslut
Socialnämnden beslutar att sammangå med Upplands Väsby m fl nordvästkommuner 
i gemensam upphandling av ramavtal för insatser till personer med psykisk 
funktionsnedsättning. 

Sammanfattning av ärendet
Gällande ramavtal för insatser till personer med psykisk funktionsnedsättning upp-
hör 2017-04-07. 

Socialnämnden har att besluta i fråga om fortsatt upphandling av ramavtal.  

Förslag föreligger att Socialnämnden sammangår med Upplands Väsby m fl 
nordvästkommuner i gemensam ramavtalsupphandling.  

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande 2016-04-06

Ärendet
Ekerö kommun genomförde 2012 tillsammans med Sollentuna, Solna, Upplands 
Väsby, Sundbyberg och Järfälla en upphandling av ramavtal enligt LOU avseende 
insatser för personer med psykisk funktionsnedsättning. Ekerö kommun var då 
samordnande kommun för upphandlingen.

Ramavtalet innehåller följande insatser:
- HVB samt stödboende för personer 18-65 år
- HVB samt stödboende för 18-35 år
- HVB samt stödboende för samsjukliga
- särskilt boende från 20 år för personer med omvårdnadsbehov, samt 
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- sysselsättning för personer från 18 år med psykisk funktionsnedsättning och/eller 
samsjuklighet.  

Då avtalet upphör 2017-04-07 har socialkontoret tillsammans med företrädare för 
övriga nordvästkommuner sett över förutsättningar och möjligheter för upphandling 
av aktuella tjänster. Det finns två alternativa möjligheter;

* Kommunerna sammangår i gemensam ramavtalsupphandling.

* En kommun genomför själv egen ramavtalsupphandling.

Att genomföra en egen ramavtalsupphandling är en omfattande process vilken 
medför en betydande arbetsinsats och ställer krav på specialistkompetens. Ekerö 
kommun har idag ett mycket begränsat behov av köp av externa insatser för personer 
med psykiska funktionsnedsättningar.

Nordvästkommunerna har för avsikt att sammangå i ny gemensam 
ramavtalsupphandling enligt LOU. Upplands Väsby har meddelat att man kan 
ansvara för att samordna upphandlingen. Respektive kommun beslutar nu i fråga om 
om medverkan.

Vid en gemensam ramavtalsupphandling tillsammans med andra kommuner är 
hänvisad till samma krav i förfrågningsunderlaget d v s vad kommunerna 
sammantaget kan överenskomma. Konstateras kan att det vid tidigare gemensamma 
upphandlingar har funnits krav som kommunerna inte haft en samsyn kring.

Med en egen ramavtalsupphandling finns, med anledning av de begränsade 
volymerna i upphandlingen, en risk för begränsat gensvar från anbudgivare. En egen 
ramavtalsupphandling är också förenad med en betydande arbetsinsats som delvis 
ställer krav på specialistkompetens.

Sammanvägt ovanstående bedömer socialkontoret att Socialnämnden ska medverka i 
gemensam ramavtalsupphandling tillsammans med övriga nordvästkommuner.

Beslutet expedieras till
Socialkontoret
Upphandlingsfunktionen
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